
 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens grönaste 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med 160 hotell i nio länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. 

. 

scandichotels.se 

 

Stockholm, 14 november 2012 

 

Scandic och Lapland Hotels inleder samarbete 

Scandic och Lapland Hotels har skrivit på ett samarbetsavtal som innebär att 

medlemmar i Scandics stamgästprogram kan använda sina poäng på 

hotellkedjan Lapland Hotels. Samarbetet inleds den 15 november. 

Scandic vill erbjuda sina stamgäster möjlighet att använda sina poäng på nya sätt och 

därmed öka stamgäst programmets värde. Stamgästerna kan nu använda sina poäng 

på nio unika platser i Lappland, till exempel Ylläs, Levi, Saariselkä och Luosto.  

- Våra stamgäster vill allra helst använda sina poäng till fria hotellövernattningar. 
Genom samarbetet med Lapland Hotels kan vi utöver våra egna 160 hotell 
erbjuda fria övernattningar på skid- och semesterdestinationer, säger Anna 
Andersson, Director of Customer Loyalty. 

 
Det här samarbetet gynnar båda parterna och är ett naturligt tillskott till serviceutbudet. 

Båda hotellkedjorna är starka aktörer inom sina områden – Scandic är den ledande 

hotellaktören i Norden och stark inom affärsresande - Lapland Hotels är specialist på 

semesterresor i Lappland. Samarbetet ger Scandics stamgäster tillgång till intressanta 

skid- och fritidsdestinationer. Lapland Hotels får i gengäld tillgång till Scandics stora 

nordiska kundbas. 

- Jag är mycket nöjd med vårt samarbete som innebär att vi når nya kunder i 
alla de nordiska länderna. Vårt varierade utbud på populära destinationer i 
Lappland kommer definitivt att intressera Scandics gäster och ge dem fler 
semesteralternativ. Det framgångsrika arbetet med att göra Lappland till en 
internationell destination har byggt på samarbete med olika aktörer, särskilt för 
att serva våra stora internationella kunder. Därför är det ett naturligt steg för 
oss att utveckla vår verksamhet med den här typen av samarbete”, säger Ari 
Vuorentausta, VD för Lapland Hotels. 
 

Beroende på hotell och säsong kostar det mellan 40 000–50 000 poäng för Scandics 

stamgäster att boka en övernattning på Lapland Hotels.  

 

För mer information, kontakta: 

Anna Andersson, Director of Customer Loyalty, Tel: 0709-735 123 

Ari Vuorentausta, VD, Lapland Hotels Oy, Tel: +358 400 419 896 

Anna-Klara Lindholm, PR Manager Scandic, Tel: 0709-735  231 

 
 
 


